
0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 

A B C D E

 ºC 

40

30

20

10

0
dm3/s

6-101

MINIATURNÍ MEMBRÁNOVÉ SUŠIČKY
W07M - G1/4

Odstraňuje vodní páru ze
stlačeného vzduchu
Poskytuje potlačení rosného bodu
do 44°C pod teplotu okolí v
závislosti na průtoku vzduchu
membránou
Potlačení rosného bodu o 11°C
pod teplotu okolí je vhodné pro
většinu průmyslových aplikací
W07 je k dispozici jen pro
instalaci v lince
Snadná instalace, není třeba
žádná energie
Při správné předřazené filtraci
není nutná žádná údržba
Minimální pokles tlaku

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Stlačený vzduch, předřazená
filtrace na 0,01 μm, bez oleje

Maximální provozní tlak:
10 bar

Teplota prostředí:
-20°C ... 80°C*
*Přiváděný vzduch musí být dostatečně suchý, aby
nedocházelo k tvorbě ledu při teplotách pod +2°C

Required pre-filter:
Flitr pro všeobecné použití (vložka
5 μm) a filtr pro odstraňování oleje
(odlučování nečistot 0,01 μm) se
stejnou velikostí potrubí a
průtočností, která se rovná nebo je
větší než u membránové sušičky

vzduchu. Na požádání je k
dispozici vμběrový program

MATERIÁLY
Tělo a uzavírací víka: eloxovaný
hliník

Membrána: polymer

G1/4 1,00 1,06 0,028 0,39 W07M-2GN-NNA

* Vstupní tlak 7 bar, teplota okolí 38°C a potlačení rosného bodu 11°C

Velikost
připojovacího
otvoru

Nominální průtok (dm3/s)* Tlaková diference
(bar)

kg MODELY

Výstup Vstup

W07M-2˙ N-NN˙

Závity Náhrada
PTF A
ISO G paralelní G

Průtok (dm3/s) Náhrada
1,00 A
2,40 B
4,75 C
9,50 D
14,20 E

TYPOVÝ KLÍČ

W07

ROZMĚRY

 B

A

A B
W07M-2GN-NNA 406 30

W07M-2GN-NNA

Potlačení rosného bodu

Vstupní
tlak

(bar) 

A = 3,5

B = 5 

C = 7

D = 8,5

E = 10

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

Velikost připojovacího otvoru: 1/4"

Rozsah: 0,1 ... 1,0 dm3/s

Rosný bod vstupního vzduchu: 38°C

www.norgren.com/info/cz6-101

Viz další informace




